
ZARZĄDZENIE NR V/157/2020 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 20 marca 2020 r.  

 

w sprawie demontażu tablicy informacyjnej  

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 5 pkt 2 Statutu Zakładu Usług Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, ustalonego uchwałą Nr XVI/182/2003 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2003r. w sprawie połączenia zakładów budżetowych w zakład 

budżetowy pod nazwą „Zakład Usług Miejskich” w Ostrowcu Świętokrzyskim (Dz. Urz. Woj. Św. 

z 2004r. Nr 34, poz. 617 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Zleca się Zakładowi Usług Miejskich z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim  

przy ul. Żabiej 23, zwanego dalej „ZUM” – zadanie w postaci demontażu istniejącej tablicy 

informacyjnej o działkach oferowanych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski do sprzedaży, 

usytuowanej przy ul. Zbożowej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

§ 2. Wykonanie przedmiotu zadania, określonego w § 1, nastąpi w terminie do dnia  

30 marca 2020r. 

 

§ 3.1. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zadania, o którym mowa w § 1, wynosi 

413,80 zł (słownie złotych: czterysta trzynaście 80/100) i będzie płatne z budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na 2020r. – Dział 700, rozdział 70005, § 4300, w terminie 7 dni od daty dostarczenia 

noty obciążeniowej przez ZUM, nie później niż do dnia 6 kwietnia 2020r. 

2. Upoważnia się Naczelnika Wydziału Mienia Komunalnego Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego, zwanego dalej „Naczelnikiem WMK” do bieżącej kontroli wykonania zadania 

oraz nadzoru nad jego realizacją. 

3. Podstawą do wystawienia noty obciążeniowej będzie protokół odbioru z realizacji zadania 

podpisany przez ZUM i wskazanego przez Naczelnika WMK pracownika tego Wydziału. 

4. W przypadku nieprawidłowego wykonania zadania i nie usunięcia w wyznaczonym 

terminie wad stwierdzonych w protokole, o którym mowa w ust. 3, wynagrodzenie określone  

w ust. 1, zostanie stosownie obniżone, o ile stwierdzone wady realizacji zadania całkowicie  

nie będą eliminowały możliwości wykorzystania tablicy informacyjnej wskazanej § 1  

w przyszłości. 

5. W przypadku niewykonania zadania lub zrealizowania go z wadami, które całkowicie 

czynią tablicę informacyjną niemożliwą do dalszego wykorzystania, wynagrodzenie  

nie przysługuje.  

 

§ 4. Zdemontowaną tablicę informacyjną należy zdeponować w magazynach ZUM,  

celem przyszłego wykorzystania. 

         

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi ZUM.  

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Prezydent Miasta  

           Ostrowca Świętokrzyskiego  

                 Jarosław Górczyński 


